
 
            

 
МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

28.06.2007           № 502 
 
 
О награждении  Почетными грамотами 
Городской Думы города Таганрога 
работников строительной отрасли 
 
 

На основании ходатайства заместителя Главы Администрации города Таганрога 
Лакаева Ю.В. о награждении Почетными грамотами Городской Думы города Таганрога 
работников строительной отрасли и в соответствии с Решением Городской Думы от 
26.01.2006 № 188 «Об учреждении знаков почета Городской Думы города Таганрога» (в 
редакции Решения Городской Думы от 27.09.2006 № 341), Городская Дума 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 
1. Наградить Почетными грамотами Городской Думы города Таганрога за многолетний, 

добросовестный труд и большой личный вклад в развитие города, строительство 
жилья и объектов социально-культурного назначения, а также в связи с празднованием 
Дня строителя следующих  работников строительной отрасли: 

 
БАРАНОВА Александра Александровича электромонтера по ремонту и 

обслуживанию электрооборудования 6-го 
разряда ЗАО «Стройлесдеталь»; 

 
ГАРЬКОВСКОГО Александра Васильевича транспортёрщика цементного склада ОАО 

«Стройдеталь»; 
 
ГРИНЕВА Николая Павловича  главного инженера ООО 

«Спецреставрация»; 
 
ДУДЕНКО Юрия Алексеевича бригадира участка кровельных работ ООО 

«Колизей»; 
 
ЗАЛУКАЕВА Ивана Васильевича машиниста катка ООО «СУ-26-М»; 



 2
 
 
МИХАЛЬЦОВУ Анастасию Никаноровну дворника ОАО «Стройдеталь»; 
 
ПУТЕЕВА Владимира Алексеевича бетонщика-арматурщика ООО «ПМК 

«Стройсервис»; 
 
САТЮКОВА Виктора Евгеньевича слесаря-сборщика ОАО 

«Таганрогстальконструкция»; 
 
ЧЕРЕПОВСКОГО Владимира Алексеевича реставратора памятников деревянного 

зодчества 4-разряда ООО 
«Спецреставрация»; 

 
ШИШИКИНА Дмитрия Григорьевича плотника ООО «Р.С.Альянс». 
 
2. Выплатить денежное вознаграждение указанным работникам в размере 1000 (одна 

тысяча) рублей каждому без учета НДФЛ. 
 

3. Финансовому управлению г. Таганрога (Кострова А.В.) перечислить Городской Думе 
денежные средства в размере вознаграждения, увеличенного на величину налога на 
доходы физических лиц, в сумме 11500 рублей. 

 
4. Бухгалтерии Городской Думы (Неверова Г.В.) оформить в установленном порядке 

выдачу денежного вознаграждения указанным работникам. 
 
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
6. Контроль за выполнением данного Решения возложить на председателя Городской 

Думы Стефанова Ю.В. 
 
 
Председатель Городской Думы  
города Таганрога         Ю.Стефанов 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

E:\Duma\Решения Городской Думы\r-502.doc 


